

**LANDSMØTESAK 06.2024**  
**Vedtekter - revidering**

**Dato:** 26.-28. april 2024  
**Sak nr.** 06.2024  
**Sak:** Vedtekter - revidering

### **Forbundsstyrets forslag til vedtak:**

Landsmøte vedtar justering av Norges Musikkorps Forbunds vedtekter i tråd med fremlagt forslag, og ber om at forbundsstyret justerer «Mal for vedtekter i korps tilknyttet NMF» i samsvar med de nye vedtektene.



Rita Hirsum Lystad  
president

*Vedlegg: Matrise med endringsforslag for revidering av vedtekter til NMF*

## **Innledning:**

Det er naturlig at vedtektene er oppe til vurdering på landsmøtet. Det ble nedsatt et vedtektsutvalg i desember 2023 av forbundsstyret. De fikk i oppgave å se på språklige forbedringer, gjennomgå en generell revidering og se om det er noe ved vedtektene som er formålstjenlig å endre på i forhold til rammebetingelser og samfunnet rundt.

## **Saksutredning:**

Vedtektsutvalget har bestått av Christin Nyland og Sindre Sættem fra forbundsstyret, Henning Søbakken fra NMF Innlandet og Håkon Mjelstad fra NMF Hordaland. Kjersti Tubaas har vært sekretær for utvalget. Utvalget har hatt tre møter, og ble nedsatt i desember 2023. Tema var også oppe på ledermøtet i januar 2024.

Utvalget konkluderer med følgende etter prosessen:

- Det er ikke behov for store endringer i vedtektene i år, men for å være søknadsberettiget til offentlige tilskuddspotter og private stiftelser utover kulturfeltet, bør formålet endres så vi formelt tydeliggjør korpsaktiviteten som et instrumentelt middel for å styrke andre samfunnsgevinster. Eks gjelder dette store søknader for Ungdomsløftet til stiftelsen DAM.
- Det vises også til landsmøtesak 04.2024 - Ny instruks og modell for kontrollkomiteer. Vedtektene må revideres i tråd med eventuelle vedtak i den saken.
- «Mal for vedtekter i korps tilknyttet NMF», tidligere mønstervedtekter, må oppdateres i samsvar med de reviderte vedtektene.
- Utvalget ber administrasjonen gjennomgå vedtektene i sin helhet med konsekvent bruk av NMF, forbundsstyret med liten f, og regionting og regionstyrer med liten r.

